Para consulta a veracidade deste documento acesse www.mataroma.ma.gov.br – acesse o link DOM

D               L
Município Mata Roma

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pagina............................................................................01/01

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal de Mata Roma/MA torna público que

decidiu pela revogação do Pregão Presencial em epigrafe que tinga

por Objeto Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento

de Suprimentos e Material de Informática para Atender as

Demandas do Município de Mata Roma/MA 28 de janeiro de 2019.

RAIMUNDO IVALDO DO NASCIMENTO SILVA – Prefeito.

AVISO REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 004/2019

A Prefeitura Municipal de Mata Roma/MA torna público que

decidiu pela revogação do Pregão Presencial em epigrafe que tinga

por Objeto Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento

de Pneus para Atender as Demandas das Secretarias do Município

de Mata Roma/MA 28 de janeiro de 2019. RAIMUNDO IVALDO

DO NASCIMENTO SILVA – Prefeito.

        EDIÇÃO 018 ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, MATA ROMA QUINTA – FEIRA 24 DE JANEIRO DE 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder

SITE

www.mataroma.ma.gov.br

RAIMUNDO IVALDO DO NASCIMENTO SILVA

Prefeito Municipal

ELENICE VIANA BARBOSA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.mataroma.ma.gov.br/
http://www.mataroma.ma.gov.br/